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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

                    R AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALEIMEVE PUBLIKE 

Nr._______Prot                                 Elbasan, më  ___ / ___ / 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik(OE): “CompiTel, shpk me adresë:  rr. Ndre Mjeda Tirane, Nipt: 

M31417021v 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit REF-45726-04-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje makina elektrik”, me fond limit 9.900.000 (nente 

miljon e nenteqind mije) leke pa TVSH. , vënë në dispozicion nga Buxheti i ASHPR Bashkisë 

Elbasan për vitin 2025,me afat  lëvrimi: 60 dite nga data e nenshkrimit te kontrates . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 21 

datë 28 Prill 2025  

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al


    

 

 

  Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan, Tel. +355 58 523312, e-mail ashp@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

 

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “CompiTel, shpk, Nipt: M31417021v 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 9400000 (nente miljon e katerqind mije) 

lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

1. ARTEO 2018”  me Nipt: L82523203F 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 9800000 (nente miljon e teteqind mije) 

lekë (pa tvsh). 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Y.SALLA ' me Nipt: L03209201T 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 9500000 (nente mi;ljon e peseqind mije) 

lekë (pa tvsh). 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

Nga pjesëmarrësit ska te  skualifikuar, 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ““CompiTel, shpk 

me adresë:  rr. Ndre Mjeda Tirane, Nipt: M31417021v se oferta juaj  me vlere 9400000 

(nente miljon e katerqind mije) lekë (pa tvsh). është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

konc : I.Tavanxhiu 

 

 

 

                                   
 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                                                               Altin Cenolli                                                              
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